国立大学法人兵庫教育大学役員会（第７回）議事要旨

日 時 平成２４年 ６ 月１４日（木）１５時５０分～１６時３０分

場 所 ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸 ９階「サフラン」

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，新谷理事・事務局長，井筒理事

酒井監事，あずさ監査法人

議 事

１ 審議事項

（１）平成２３事業年度に係る業務の実績に関する報告書の提出について

福田副学長から，配付資料に基づき，教育研究評議会及び経営協議会で了承さ

れた平成２３事業年度に係る業務の実績に関する報告書の提出について説明が行

われ，原案のとおり文部科学省に提出することが了承された。

（２）平成２３年度決算について

新谷理事・事務局長から，配付資料に基づき，経営協議会で了承された平成２

３年度決算について説明が行われ，了承された。

（３）平成２５年度概算要求事項について

新谷理事・事務局長から，配付資料に基づき，教育研究評議会及び経営協議会

で了承された平成２５年度概算要求事項について説明が行われ，要求順位につい

ては整理番号の２と３の順番を入れ替え，その他は整理番号の上位から優先的に

要求することについて，審議了承された。

（４）国家公務員の給与の改定及び臨時特例に関する法律への対応について

新谷理事・事務局長から，配付資料に基づき，経営協議会で持ち回り審議とさ

れた国家公務員の給与の改定及び臨時特例に関する法律への対応について意見交

換が行われた。

（５）国立大学法人等の役員の報酬等及び職員の給与の水準の公表について

新谷理事・事務局長から，配付資料に基づき，経営協議会で了承された国立大

学法人等の役員の報酬等及び職員の給与の水準の公表について説明が行われ，了

承された。

２ 報告事項

（１）会計監査人監査報告について

あずさ監査法人から，配付資料に基づき，会計監査人監査報告が行われた。

（２）監事監査報告について

酒井監事から，配付資料に基づき，監事監査報告が行われた。

－以 上－